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Clips de cable auto-adhesivo , 8 piezas ,
negro

Prácticos clips para sujetar todo tipo de cables o conectores de
cable

-

Se puede utilizar para organizar fácilmente todos los cables en
su coche , su escritorio , mesa, estantería , etc.

-

Mantiene todos los cables en el alcance y listo para su uso-

Características

Clips para la organización de cables y / o conectores de cable-

Puede ser utilizado en el salpicadero del coche , escritorio,
mesa , etc.

-

autoadhesivo , tan fácil de aplicar a cualquier superficie plana-

Especificaciones

Material: PVC
Colour: black
Dimensions: 26 x 15 x 10 mm

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

8 pcs clips

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

192
0.06590575
7.67
170x105x30 mm
395x355x470 mm
CN
8716309092593
3926909790
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